
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.02.2014   № 11/63 

г. Ивдель 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводной 

таблицы для установления итогов голосования и результатов 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа 

по пятимандатному избирательному округу № 2,  

назначенных на 23 марта 2014 года 

 

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 25, пунктом 6 статьи 27 

Избирательного кодекса Свердловской области Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить формы протоколов и сводной таблицы для установления 

итогов голосования и результатов дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 

2: 

1) протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по пятимандатному избирательному округу № 2 на соответствующем 

избирательном участке (приложение 1);  

2) протокол Ивдельской городской территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного 

избирательного округа № 2 о результатах дополнительных выборов по 

пятимандатному избирательному округу № 2 (приложение 2);  

3) сводную таблицу Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 



пятимандатного избирательного округа № 2 о результатах дополнительных 

выборов по пятимандатному избирательному округу (приложение 3).  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям №№ 1803, 1806-1807, 1809-

1810, 1816, 1818-1820, опубликовать на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Соловьеву Н.Л. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 
 


